Dönemin

tarihçilerinden Tursun Bey, İstanbul’un fethinin ardından boğazın en dar yerinde Eceovası

denilen mevkide karşılıklı iki kale yapıldığını, birine Kilîdü’l-bahr, diğerine Sultâniye adının

verildiğini ve bu kalelere toplar konulduğunu yazar. Kritovulos ise (Kiritoboulos) 867 (1463)

yılı olaylarından bahsederken Gelibolu ve Bolayır valisi ve donanma kumandanı Yâkub

Bey’in bu kalelerin inşasıyla görevlendirildiğini, 869 (1464-65) yılı olaylarını anlatırken de

inşaatın tamamlanmış olduğunu belirtir (Eyice, 2002, s. 22-23).

İdari Yapısı

Osmanlılar Çanakkale ve çevresini hâkimiyetleri altına alınca bölgede iki önemli

sancak teşkilatı kurdular. Bugün yaklaşık olarak Çanakkale ili sınırlarına karşılık gelen bu